

**Folkemødegruppe.
Referat fra møde den 7.2.23 i Netværkshuset**

Deltagere: Helle, Kirsten S, Gerd, Pia Q, Ulla L, Lise og henrik (ref.)

Enighed om at deltage; men kun onsdag d. 6. sep. med Håbets Træ
Foruden spørgsmålene til træet, har vi quiz med - og karameller
Vi må ikke dele flyers ud; men vi kan da give folk quizzen med hjem til familien

Hvis nogen vil, kan de gå rundt med quiz om torsdagen.

Enighed om at de kuttetklædte ikke skal optræde.
Hvis nogen vil alligevel, kan de gøre det om torsdagen. Henrik undersøger om det også vil
være event til kr. 6.250.

Hele folkemødegruppen opfordres allerede nu til at skrive forslag til en opdateret quiz.
Spørgsmålene skal være aktuelle i forhold de unge.
Forslag inden d. 20. juni, hvor vi gør quizzen færdig.

Næste møde tirsdag d. 20. juni kl. 10 hos
Ulla Liberg, Godthåbsvej 241, II.th., 2720 Vanløse - ingen P-afgift

Tilmelding til mødet ullaliberg@gmail.com

Bindende tilsagn om deltagelse i folkemødet er givet af alle deltagere i dag minus henrik.
Meddel til bornholmergruppen@bedsteforaeldreforasyldk
om du vil deltage - en eller begge dage

Sidste folkemødemøde før folkemødet bliver 23. august kl. 13
i Netværkshuset efter koordinationsgruppemødet.

----- hh

**Folkemødegruppe.
Referat fra møde den 7.2.23 i Netværkshuset**

Deltagere: Henrik Mottlau, Margrethe Tjalve, Helle von der Lippe, Kirsten Bitsch, Kirsten
Suhr og Gerd Gottlieb (ref.)

Skal vi deltage i et folkemøde i år? Vi blev enige om at arbejde hen imod deltagelse på
Ungdommens Folkemøde, der afholdes 6./7. september i Valbyparken.

Folkemødet henvender sig til unge mellem 15 og 25 år og sigter på at være "bindeled
mellem unge og beslutningstagere. Gennem workshops, sceneindslag og dialog ønsker
folkemødet at styrke unges demokratiske selvtillid". Se mere på
www.ungdommensfolkemoede.dk.

September giver os god tid til planlægning efter sommerferien. Omfang og indhold af vores
deltagelse aftales senere.

Henrik tager kontakt med arrangørerne for mere information om betingelser for deltagelse.

Næste møde 10.5. kl. 14, dvs i umiddelbar forlængelse af stormødet samme dag.

Mvh Gerd Gottlieb

